АДМИНИСТРАЦИЯ
УТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.07.2023 года                                                                               № 47 - п
О Порядке и методике планирования бюджетных ассигнований

 бюджета поселения на 2024 – 2026 годы
В соответствии с пунктом 1 статьи 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 8 решения Совета Утьминского сельского поселения  Тевризского муниципального района Омской области от 29 августа 2013 года № 109-р

"О бюджетном процессе в Утьминском сельском поселении Тевризского муниципального района Омской области":
1. Утвердить:

- Порядок планирования бюджетных ассигнований  бюджета поселения на 2024 – 2026 годы согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

- Методику планирования бюджетных ассигнований  бюджета поселения на 2024 – 2026 годы согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Утьминского
сельского поселения

              С.В.Киселева
Маер Е.М.

35790